eâmara c-Municipal cnrig  üi
Estado de São Paulo

200/2J
REQUERIMENTO N°
****************************** ************

Requisita informações sobre efetivo e trabalho desenvolvido pela

Guarda Civil Municipal de Birigui

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal requisitando-

lhe prestar as seguintes informações sobre a GCM de nossa cidade:

1 — Qual o efetivo atual da corporação?

2 — Como são dividas as equipes e quais as principais funções de

cada? Discriminar.

3 — Qual número de multas de trânsito emitidas pela GCM nos

últimos 12 meses (a contar do recebimento deste requerimento)? E qual o valor arrecadado?

4 — Quais principais programas realizados pela corporação e os que

ainda estão em planejamento?

5 — Discriminar o número de equipamentos, veículos e coletes

disponíveis e em uso.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 17 de abril de 2023

BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

,OIN• 41) ,,,,/ 1.4 I*, ca. e',

'htip/Hrpro.senebria.nade•rejlz. e SERPRO

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,

VEREADOR